МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

       ПРИКАЗ

« 15 »октября  2019 года                                                                                          № 134

Об открытии оздоровительного лагеря

дневного пребывания детей

     В целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости  детей и

подростков, предупреждения подростковой преступности и детского травматизма на

осенних каникулах и на основании  приказа Управления образования Администрации

Верхнекетского района от 01.10.2019 г. № 377  «Об открытии лагерей дневного

пребывания»

приказываю:

1. Открыть оздоровительный лагерь дневного пребывания «Осенний калейдоскоп» с

28.10.2019 г. по 01.11.2019 г.

2. Зачислить  с 28.10.2019 г. по 01.11.2019 г.  в  оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием  детей 97 человек.

3. Утвердить список зачисленных детей.  (Приложение).

4. Назначить начальником лагеря заместителя директора по воспитательной работе

Семененко А.А.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на период их нахождения в

лагере дневного пребывания на педагогических работников: Семененко А.А.,

Баранова Д.М., Пшеничникову Т.А., Соболевскую Н.М., Федосееву Я.О.,

Решетникову Е.Ю.

6. Назначить ответственными за проведение спортивных мероприятий Мирошкина

Т.А.

7. Возложить финансовую ответственность за использование средств на питание

детей на заведующую столовой Стрельникову Н.А.

8. Семененко А.А. предоставить  информацию о ходе оздоровительной кампании до

10.11.2019 г.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
директор школы    В.В. Исакова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru